

Grille tarifaire Dauphin Non-Compétitif et Club école F2025-2026

(révision du 24 août 2025)

	Rabais Inscription Anticipé sur le cours de plus	Coût Total incluant tous les rabais								
Nombre de cours		(1er enfant)		(2e enfant)		(3e enfant)		(4e enfant)		
	'		0%		5%		5%		5%	
1 x semaine	0%	\$	115,00	\$	109,50	\$	109,50	\$	109,50	
2 x semaine	5%	\$	224,25	\$	213,25	\$	213,25	\$	213,25	
Annuelle 1x semaine (A+H+P)	7,5%	\$	330,63	\$	314,13	\$	314,13	\$	314,13	
Annuelle 2x semaine (A+H+P)	15%	\$	632,50	\$	599,50	\$	599,50	\$	599,50	

^{*} Un frais de 7,50\$ sera facturé annuellement afin de couvrir nos assurances et est non-remboursable

Le rang des enfants est établi selon les frais les plus élevés (l'enfant ayant le coût le plus élevé ayant le rang 1) - Groupes Compétitif, Non-Compétitif et Club école confondus. Rabais pour enfants d'une même famille: 5% pour chaque enfant additionnel

Pour bénéficier des rabais, <u>le paiement doit être fait et encaissable au moment de l'inscription</u>. Sinon, le tarif par session s'applique. Pour l'inscription anuelle à 2x semaine, il est possible de payer en 3 versements en bénéficiant des rabais

Pour bénéficier des rabais, le paiement doivent être autorisés sur le site transactionnel sécurisé Clubs.studio par carte de crédit.

Connexion à Clubs.studio :	https://app.clubs.studio/fr/signup/club-de-natation-les-dauphins-de-
Boutique en ligne Dauphins :	https://app.clubs.studio/fr/38/boutique
Boutique LY Sports en ligne :	www.lysports.com/team/dauphins-de-rimouski/ (Code Promo : DRIMOUSKI)

En effectuant l'inscription pour la session actuelle et sessions futures en même temps, vous réservez votre place pour votre nageur pour les prochaines sessions.

^{**} Un frais de plateforme de 7,50\$ non-remboursable sera facturé à chaque session